2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «____» __________ 2019     № ____
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30.08.2013 года № 41

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 528-ФЗ), Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 3.6.1 раздела 3 «Регистрация, порядок рассмотрения и сроки работы с письменными обращениями граждан» Инструкции по работе с обращениями граждан в Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30 августа 2013 года № 41, слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов